DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVICULTURA NO SEMIÁRIDO:
PROJEÇÃO DO VOLUME D’ÁGUA CONSUMIDO NA FASE DE ENGORDA de autoria de
JÚLIO CÉZAR GONÇALVES PÔRTO, HERMES ALVES DE ALMEIDA, foi publicado nos I
CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-10-8 .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81681

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81681